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Sak 26/25 Godkjenning av innkalling  

 

Forslag til vedtak: Innkalling godkjennes. 

 

 

Sak 27/25  Budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 

I henhold til IKS loven § 7 skal representantskapet behandle årsbudsjett for 2026 og 

økonomiplan. Dette skjer på representantskapsmøte 19. desember. Styret skal før dette ha 

godkjent årsbudsjett og økonomiplan for de neste fire år. 

 

Forslag til vedtak: Budsjett for 2026 og tilhørende økonomiplan godkjennes 

 

 

Sak 28/25  IKA pris- og tjenesteliste for 2026 

IKA oppdaterer årlig prislisten for tjenester og materiell. IKA har i 2025 kartlagt behovet for 

tjenester relatert til elektronisk arkiv og KI. Disse nye tjenestene er tatt med i prislisten for 

2026. Prismodell for elektronisk arkiv er basert på prismodellen for papirarkiv. 

 

Forslag til vedtak: Styret godkjenner prisliste 2026. 

 

 

Sak 29/25  Oppdatering av finansieringsmodellen for IKA 

IKA tok i bruk en ny finansieringsmodell 1. januar 2024. Denne er beskrevet i 

Selskapsavtalen § 5. 

 

Finansieringsmodellen er til IKA er basert på at utgiftene til IKA fordeles på IKAs tjenester. 

Driftsutgifter inkluderes i eiertilskuddet og fordeles i henhold til eierbrøk, mens den enkle eier 

faktureres for spesifikke oppdrag gitt til IKA. 

 

I tillegg til å utregne eierbrøken på nytt bør en oppdatering av finansieringsmodellen også 

omfatte en gjennomgang av fordeling av utgifter på tjenester. 

 

Neste justering må tre i kraft 1. januar 2028 så daglig leder anbefaler, at dette arbeid starter i 

2026. Det er eierne som må sikre at dette skjer. 

 

 

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering og støtter at saken presenteres for 

representantskapet. 

 

 

Sak 30/25  Formalisering av samarbeid med Digi Rogaland  

IKA samarbeider med Digi Rogaland om å utvikle innsynsløsninger for fagsystemer som skal 

avsluttes ved anskaffelse og overgang til nytt fagsystem. IKA og Digi Rogaland er i dialog 

om å etablere en samarbeidsavtale slik IKA kan være klar med innsynsløsning med engang 

eierne går over til nytt system.  

 

Digi Rogaland bør kunne benytte seg av IKAs tjenester i kraft av deres medlemmers eierskap 

i IKA. 
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En samarbeidsavtale skal bygge på en intensjon om å sikre at regionale fellesprosjekter 

gjennomføres på en lønnsom måte i samsvar til arkivlovens krav om langtidsbevaring av 

avviklede fagsystem.  

 

Eierne vil på den måten få bedre utnyttelse av deres medlemskap/eierskap i begge 

organisasjoner. 

 

Forslag til vedtak: Styret godkjenner at IKA inngår en intensjonsavtale om samarbeid med 

Digi Rogaland. 

 

 

Sak 31/25  Lønnsoppgjør for daglig leder  

I styreinstruksen kapittel 3.1 står det: «Daglig leders lønn skal forhandles av styreleder og 

nestleder i felleskap og fastsettes av styret i egen sak» 

 

Forslag til vedtak: Styret fastsette lønnsøkning for daglig leder 

 

 

Sak 32/25  Orienteringssaker  
 

IKA 50 år 

Planleggingen av IKAs 50 års feiring skjer i henhold til plan. I mars vil det bli sendt ut 

invitasjoner til mottakelse på Arkivenes Hus 1. juni 2026 kl. 14-16. 

 

Høringssvar på forskrifter til ny arkivlov 

IKA har levert høringssvar på arkivforskriften og jobber med høringssvar på 

bevaringsforskriften, frist 28. november. 

 

Høringssvar for arkivforskriften er utarbeidet av IKA og presentert for eiernes arkivledere. 

IKA høringssvar støttes av alle eierne.  

 

Høringssvaret inneholder både innspill fra IKA organisasjonen og fra arkivlederne i 

eierkommunene.  

 

 

33/25 Eventuelt 

 


